

Årsredovisning för
Alnö Padel AB

559258-3719

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jolhed
Verkställande direktör

2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alnö Padel AB, 559258-3719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2020 och bedriver sedan dess padelverksamhet som innebär import, uthyrning av banor, bygganläggning och fritid.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit mycket jämfört de senaste åren och det beror till största del att den s.k. "padelboomen" har avtagit rejält jämfört med då bolaget startade.

Företaget har upprättat en kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet var intakt, tack vare aktieägartillskott under året.

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott. uppgår till 44.000 kr (ifjol 20.000kr).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 041	5 094	11 469	76 197
Resultat efter finansiella poster	-23 184	-25 939	-21 794	4 215
Soliditet %	8,1	7	9	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	17 169	-25 939
Balanseras i ny räkning		-25 939	25 939
Erhållna aktieägartillskott		24 000	
Årets resultat			-23 184
Belopp vid årets utgång	25 000	15 230	-23 184

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 230
Årets resultat	-23 184
Summa	-7 954
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 954
Summa	-7 954

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 041	5 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 041	5 094
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 534	-9 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 113	-22 113
Summa rörelsekostnader		-31 647	-31 301
Rörelseresultat		-23 606	-26 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		422	268
Resultat efter finansiella poster		-23 184	-25 939
Resultat före skatt		-23 184	-25 939
Årets resultat		-23 184	-25 939

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	121 623	143 736
Summa materiella anläggningstillgångar		121 623	143 736
Summa anläggningstillgångar		121 623	143 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 905	19 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga fordringar		25 904	19 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 878	69 251
Summa kassa och bank		61 878	69 251
Summa omsättningstillgångar		87 782	88 853
SUMMA TILLGÅNGAR		209 405	232 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 230	17 169
Årets resultat		-23 184	-25 939
Summa fritt eget kapital		-7 954	-8 770
Summa eget kapital		17 046	16 230
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		192 359	216 359
Summa långfristiga skulder		192 359	216 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 405	232 589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	10	10

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	221 132	221 132
Utgående anskaffningsvärden	221 132	221 132
Ingående avskrivningar	-77 396	-55 283
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 113	-22 113
Utgående avskrivningar	-99 509	-77 396
Redovisat värde	121 623	143 736

Underskrifter

Sundsvall

Anders Jolhed 2025-02-11
Anders Jolhed Datum
Verkställande direktör

Per-Erik Rönnestrand 2025-02-11
Per-Erik Rönnestrand Datum
Styrelseordförande

Gianni Antonilli 2025-02-11
Gianni Antonilli Datum
Styrelseledamot

Ingela Rönnestrand 2025-02-11
Ingela Rönnestrand Datum
Styrelseledamot